Kính gửi: Trung tâm Công tác xã hội tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 435/SLĐTBXH-VP ngày 18/02/2022 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2021.

 Theo đó, thời gian xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2021 tại Trung tâm

Công tác xã hội tỉnh vào ngày 10-11/3/2022. Tuy nhiên, do trùng lịch công tác nên

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo dời lịch xét duyệt quyết toán

ngân sách năm 2021 tại đơn vị sang ngày 14-15/3/2022.

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo cho Trung tâm Công tác

xã hội tỉnh biết và phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu: VT-VPS.
                       VTĐ

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SLĐTBXH-VP

V/v dời lịch xét duyệt quyết toán

ngân sách năm 2021.

Ninh Thuận, ngày        tháng  3  năm 2022

		vanbinh@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-08T09:23:23+0700

		2022-03-08T10:07:04+0700

		2022-03-08T10:07:19+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2022-03-08T10:07:42+0700